码 91150100MA0MWJQ09C) 遗

失税控盘,声明作废●马涛丢失

由呼和浩特市鹏盛房地产开发有

限公司开具的购万锦·枫泽湾商

品房 S12#楼 10层 1020号房屋的

贷款保证金收据,2015 年 8 月 3
日, 收 据 号 0284404, 金 额 10000
元,特此声明●本人蔡安民(身份

证 号 150102197010271035) 不 慎

将呼和浩特市回民区成吉思汗西

街慧谷蓝庭地下车位 (车位号

J109)购买交费收据三张遗失,收
据号 0014887,金额 25000 元 (大
写: 贰 万 伍 仟 元 整); 收 据 号

0093075,金额25000元(大写:贰万

伍仟元整);收据号 0092591,金额

20000元(大写:贰万元整),现声明

作废

郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。

内蒙古伟华教育咨询有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150105MA0R20176Y)股东会于
2021年12月3日决议解散公司,并
于同日成立了清算组,请债权人于
本公告发布之日起 45 日内,向公
司清算组申报债权。